



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Glostrup Retail Park Holding ApS

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 41 94 13 59

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 245945txXHw25252397

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Morten André Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Glostrup Retail Park Holding ApS c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K CVR-nr.: 41 94 13 59 Stiftet: 10. december 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten André Møller, formand Eva Maria Stina Wilson Martin Grimm Strømme Erik Sternhard Mattias Wilson
Direktion	Morten André Møller
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Glostrup Retail Park AS, Norge
Tilknyttet virksomhed	Tjalfesvej 1 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.560 t.kr. mod 4.300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-58.923	-113.709
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.521.178	3.874.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.168.560	3.068.511
Andre finansielle indtægter	39.397	41.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.630.822	-2.513.125
Resultat før skat	7.039.390	4.357.433
2 Skat af årets resultat	-479.650	-57.062
Årets resultat	6.559.740	4.300.371
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.521.178	3.874.115
Overføres til overført resultat	0	426.256
Disponeret fra overført resultat	-12.061.438	0
Disponeret i alt	6.559.740	4.300.371



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.785.520	68.264.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.963.944	61.687.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.749.464</u>	<u>129.951.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.749.464</u>	<u>129.951.906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	501.944	2.832.486
Tilgodehavender i alt	<u>501.944</u>	<u>2.832.486</u>
Likvide beholdninger	298.677	6.168.409
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.621</u>	<u>9.000.895</u>
Aktiver i alt	<u>135.550.085</u>	<u>138.952.801</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.675.814	2.154.636
Overført resultat	71.869.220	83.930.658
Egenkapital i alt	80.595.034	86.135.294
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000.000	52.722.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000.000	52.722.945
Kortfristet del af langfristet gæld	4.801.061	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	37.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.990	57.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.955.051	94.562
Gældsforpligtelser i alt	54.955.051	52.817.507
Passiver i alt	135.550.085	138.952.801
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.154.636	83.930.658	86.135.294
Resultatandel	0	6.521.178	-12.061.438	-5.540.260
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabs- året	0	0	12.100.000	12.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-12.100.000	-12.100.000
	50.000	8.675.814	71.869.220	80.595.034



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.628.116	2.510.616
Andre finansielle omkostninger	<u>2.706</u>	<u>2.509</u>
	<u>2.630.822</u>	<u>2.513.125</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	113.990	57.062
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>365.660</u>	<u>0</u>
	<u>479.650</u>	<u>57.062</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 135.275 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


